
Harjumaa 2018. a koolide kergejõustiku sisemeistrivõistlused 
13.03.2018, Tallinn, Lasnamäe KJH 

 
Kuni 5. klassi tüdrukute 60 m jooks 
1 Merili Kõrvel 19.07.2006 Rae v. Jüri G 8,97 
2 Mariann Luise Trilljärv 26.12.2005 Kuusalu v. Kolga Kool 9,04 
3 Anete Olkkonen 18.05.2006 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,29 
4 Elise Metsvaht 05.09.2006 Saue v. Ääsmäe PK 9,39 
5 Kätrin Välba 17.08.2006 Jõelähtme v. Loo Kool 9,42 
6 Lisette Moks 20.12.2005 Kuusalu v. Kolga Kool 9,46 
7 Anette-Liis Oidekivi 22.06.2006 Rae v. Peetri Kool 9,47 
8 Liselle Palts 02.12.2005 Viimsi v. Viimsi Kool 9,53 
9 Marleen Ritari 31.01.2007 Rae v. Peetri Kool 9,64 
10 Alisa Kask 14.02.2007 Loksa Loksa G 9,67 
11 Lenna Ilves 16.02.2007 Saku v. Kurtna Kool 9,83 
11 Gerda Kattai 29.05.2006 Viimsi v. Viimsi Kool 9,83 
13 Marta Kruusalu 09.10.2005 Anija v. Kehra G 9,92 
14 Laura Lisette Rütkinen 13.04.2007 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 9,95 
15 Triinu Sihver 17.02.2006 Saku v. Saku G 9,98 
16 Emma Anet Pukspuu 26.10.2005 Keila Keila Kool 10,10 
16 Marinel Sarik 12.01.2009 Rae v. Vaida PK 10,10 
18 Jenna Kers 24.12.2006 Keila Keila Kool 10,18 
19 Marta Roosimägi 17.04.2006 Raasiku v. Raasiku PK 10,19 
20 Vladislava Poljakova 13.03.2006 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 10,21 
20 Linda Trolla 19.06.2007 Loksa Loksa G 10,21 
22 Regiina Allas 02.05.2007 Kose v. Kose G 10,27 
23 Marjette Ansip 08.02.2006 Raasiku v. Aruküla PK 10,32 
24 Kirke Reinhold 09.11.2006 Saue v. Laagri Kool 10,35 
25 Mia-Marica Tõnissoo 16.04.2007 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 10,39 
26 Anete Paenurm 18.10.2005 Raasiku v. Aruküla PK 10,42 
27 Anni-Egeli Kivikangur 11.01.2007 Jõelähtme v. Kostivere Kool 10,46 
28 Adeele Maria Rosenberg 04.09.2007 Jõelähtme v. Kostivere Kool 10,48 
29 Varvara Valujeva 08.10.2006 Lääne-Harju v. Paldiski PK 11,62 
30 Lisette Sorokin 02.03.2007 Saue v. Saue G 10,67 
31 Emma Kruusimäe 08.06.2006 Saue v. Ruila PK 11,01 
32 Mari-Liis Roos 17.09.2007 Lääne-Harju v. Risti PK 11,29 
 
Kuni 5. klassi tüdrukute 300 m jooks 
1 Mariann Luise Trilljärv 26.12.2005 Kuusalu v. Kolga Kool 47,50 
2 Liisbel Almet 20.11.2005 Kuusalu v. Kuusalu KK 50,94 
3 Miia Ott 19.04.2007 Rae v. Jüri G 51,08 
4 Anna-Mariin Juksar 02.06.2006 Saku v. Saku G 51,29 
5 Jete Mari Jürjo 12.12.2005 Jõelähtme v. Loo Kool 52,06 
6 Kreete Kallaste 21.09.2006 Saue v. Laagri Kool 52,23 
7 Meribel Suurorg 22.08.2006 Raasiku v. Raasiku PK 52,68 
8 Elerin Aru 04.01.2006 Rae v. Peetri Kool 53,84 
9 Maria Miller 27.08.2006 Jõelähtme v. Loo Kool 54,14 
10 Eliise Kolk 28.09.2006 Viimsi v. Viimsi Kool 54,27 
11 Mariliis Tiits 15.01.08 Kuusalu v. Kuusalu KK 55,47 
12 Vladislava Poljakova 13.03.2006 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 54,67 
13 Elise Metsvaht 05.09.2006 Saue v. Ääsmäe PK 54,87 
14 Merili Randmaa 05.04.2006 Kose v. Kose G 54,99 
15 Ilma Maia Ritari 11.05.2007 Saue v. Laagri Kool 55,67 
16 Susan Soikka 22.02.2007 Anija v. Kehra G 56,13 
17 Mariann Rüütel 26.01.2006 Kose v. Kose G 56,14 
18 Daria Jermitšova 15.03.2006 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 56,94 
18 Kendra Leisson 15.06.2006 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 56,94 
20 Berit Traks 28.04.2006 Raasiku v. Aruküla PK 56,98 
21 Linda Trolla 19.06.2007 Loksa Loksa G 57,14 
22 Laura Lisette Rütkinen 13.04.2007 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 57,53 
23 Jenna Kers 24.12.2006 Keila Keila Kool 57,56 



24 Triinu Sihver 17.02.2006 Saku v. Saku G 57,99 
25 Florin Gussak 21.05.2007 Raasiku v. Raasiku PK 58,36 
26 Marta Rõigas 07.12.2006 Saue v. Saue G 59,60 
27 Emma Kruusimäe 08.06.2006 Saue v. Ruila PK 1,00,28 
28 Adeele Maria Rosenberg 04.09.2007 Jõelähtme v. Kostivere Kool 1,00,38 
29 Lenna Kukles  Saku v. Kurtna Kool 1,00,40 
30 Lisette Sorokin 02.03.2007 Saue v. Saue G 1,00,83 
31 Mia Kuulme 20.01.2007 Rae v. Lagedi PK 1,01,86 
32 Marinel Sarik 12.01.09 Rae v. Vaida PK 1,04,02 
33 Reelika Valdre 15.12.2006 Lääne-Harju v. Risti PK 1,04,58 
34 Alissa Kutšumova 13.07.2006 Anija v. Kehra G 1,05,50 
35 Keiti Lepp 05.09.08 Rae v. Vaida PK 1,05,78 
36 Varvara Valujeva 08.10.2006 Lääne-Harju v. Paldiski PK 1,13,06 
 
Kuni 5. klassi tüdrukute kõrgushüpe 
1 Kreete Kallaste 21.09.2006 Saue v. Laagri Kool 1,35 
2 Liisbel Almet 20.11.2005 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,30 
3 Berit Guzas 09.12.2005 Rae v. Peetri Kool 1,30 
4 Merili Kõrvel 19.07.2006 Rae v. Jüri G 1,25 
4 Elenora Rakaselg 19.09.2006 Saku v. Saku G 1,25 
6 Marta Ründva 17.04.2007 Saue v. Saue G 1,25 
6 Lenna Ilves 16.02.2007 Saku v. Kurtna Kool 1,25 
8 Alisa Kask 14.02.2007 Loksa Loksa G 1,20 
8 Alyssa Gabriel 01.02.2006 Jõelähtme v. Kostivere Kool 1,20 
10 Maria Miller 27.08.2006 Jõelähtme v. Loo Kool 1,20 
10 Gerda Johanson 28.03.2006 Keila Keila Kool 1,20 
12 Maria Raamat 23.01.2006 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 1,15 
13 Mariann Rüütel 26.01.2006 Kose v. Kose G 1,15 
14 Meribel Suurorg 22.08.2006 Raasiku v. Raasiku PK 1,15 
15 Eliise Kolk 28.09.2006 Viimsi v. Viimsi Kool 1,15 
15 Meia Nargla 03.03.2006 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 1,15 
17 Karoli Peet 14.08.2006 Saue v. Ääsmäe PK 1,15 
18 Ketlin Kase 16.11.2006 Saue v. Ruila PK 1,10 
18 Berit Traks 28.04.2006 Raasiku v. Aruküla PK 1,10 
20 Daria Jermitšova 15.03.2006 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 1,10 
21 Annabel Loos 28.05.08 Keila Paldiski PK 1,05 
22 Katarina MItt 24.05.2007 Rae v. Vaida PK 1,05 
23 Greete Kukk 17.03.2006 Anija v. Kehra G 1,00 
 
Kuni 5. klassi tüdrukute kaugushüpe 
1 Marta Ründva 17.04.2007 Saue v. Saue G 4,03 
2 Miia Ott 19.04.2007 Rae v. Jüri G 3,92 
3 Berit Guzas 09.12.2005 Rae v. Peetri Kool 3,87 
4 Hanna-Liisa Kaarmann 01.12.2005 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,82 
5 Gerda Kattai 29.05.2006 Viimsi v. Viimsi Kool 3,66 
6 Marta Kruusalu 09.10.2005 Anija v. Kehra G 3,46 
7 Ketlin Kase 16.11.2006 Saue v. Ruila PK 3,44 
8 Johanna Süda 14.07.2007 Loksa Loksa G 3,43 
9 Elenora Rakaselg 19.09.2006 Saku v. Saku G 3,41 
10 Lorena Sikk 08.02.2007 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 3,35 
11 Anette Marie Põldsalu 08.06.2006 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 3,23 
12 Lisette Moks 20.12.2005 Kuusalu v. Kolga Kool 3,20 
13 Florin Gussak 21.05.2007 Raasiku v. Raasiku PK 3,16 
14 Marjette Ansip 08.02.2006 Raasiku v. Aruküla PK 3,15 
15 Nora Randmäe 25.01.2006 Lääne-Harju v. Risti PK 3,14 
16 Kirke Reinhold 09.11.2006 Saue v. Laagri Kool 3,09 
17 Anni-Egeli Kivikangur 11.01.2007 Jõelähtme v. Kostivere Kool 3,00 
18 Simona Rõõmusaar 23.04.2006 Saue v. Ääsmäe PK 3,00 
19 Greete Mihkelson 20.06.2006 Kose v. Kose G 2,89 
20 Annabel Loos 28.05.08 Keila Paldiski PK 2,86 
21 Johanna Pintman 04.02.2007 Rae v. Vaida PK 2,85 
22 Mia Kuulme 20.01.2007 Rae v. Lagedi PK 2,80 



23 Lenna Kukles  Saku v. Kurtna Kool 2,74 
24 Liisi Olman 25.01.2006 Jõelähtme v. Loo Kool 2,67 
25 Gita Lisette Tikk 09.05.2006 Keila Keila Kool 2,60 
 
Kuni 5. klassi poiste 60 m jooks 
1 Sten Tänavsuu 09.11.2005 Saku v. Kurtna Kool 8,92 
1 Romet Reismann 06.06.2006 Rae v. Peetri Kool 8,92 
3 Marko Gustavson 31.01.2006 Rae v. Peetri Kool 8,94 
4 Rasmus Rabtšuk 09.07.2006 Viimsi v. Viimsi Kool 9,00 
5 Oskar Luks 04.07.2006 Anija v. Kehra G 9,11 
6 Robert Kompus 06.11.2005 Kiili v. Kiili G 9,14 
7 Uko Rooni 01.04.08 Kose v. Kose G 9,16 
7 Ott Marten Lehtla 15.06.2007 Kose v. Oru PK 9,16 
7 Adrian Aio 27.04.2006 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,16 
10 Daniel Kala 11.12.2005 Rae v. Vaida PK 9,24 
10 Maksim Kadushkin 21.06.2005 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 9,24 
12 Hendrik Kookmaa 20.09.2005 Saue v. Saue G 9,25 
13 Cristofer Köster 15.11.2006 Rae v. Jüri G 9,29 
14 Kenneth Niinepuu 28.12.2005 Keila Keila Kool 9,31 
15 Markus Johannes Leivategija 02.01.2006 Keila Keila Kool 9,43 
15 Erki Rosin 19.02.2007 Kose v. Kose G 9,43 
17 Kristjan Klabber 30.04.2006 Jõelähtme v. Kostivere Kool 9,48 
18 Roomet Pärn 13.01.2006 Saue v. Ruila PK 9,49 
19 Henry Philippe Vaarmets 22.08.2006 Saue v. Ääsmäe PK 9,50 
20 Kaspar Kann 16.10.2006 Saue v. Ruila PK 9,58 
21 Oskar Rannamets 16.12.2005 Saue v. Laagri Kool 9,61 
22 Darren Rim 25.06.08 Anija v. Aegviidu PK 9,65 
23 Kristofer Rauk 07.11.2005 Saue v. Laagri Kool 9,67 
24 Marko Pohlak 20.02.2006 Raasiku v. Aruküla PK 9,72 
25 Orm Jakob Kuusemets 13.10.2005 Saue v. Nissi PK 9,78 
26 Siim Saar  Raasiku v. Aruküla PK 9,86 
27 Karl Mihkel Põldre 23.08.08 Rae v. Järveküla Kool 9,90 
28 Ralf Marten Raisma 08.11.2005 Saku v. Saku G 9,95 
29 Nikita Yusov 15.07.2006 Loksa Loksa G 9,98 
30 Mirko Mikk 18.06.2005 Jõelähtme v. Loo Kool 9,99 
31 Marten Saaremets 01.11.2005 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 10,03 
32 Tom Prokopenko 14.10.2005 Raasiku v. Raasiku PK 10,05 
33 Kaspar Võrk 11.03.2006 Lääne-Harju v. Risti PK 10,10 
34 Kristo Latik 19.07.2006 Kuusalu v. Kolga Kool 10,17 
35 Raul Laht 29.05.2006 Kuusalu v. Loksa G 11,19 
36 Kevin Tamm 05.05.2005 Lääne-Harju v. Paldiski PK 10,42 
37 Gregor Lukkanen 14.05.2006 Viimsi v. Viimsi Kool 10,43 
38 Märt Valdmets 02.02.2007 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 10,58 
 
Kuni 5. klassi poiste 600 m jooks 
1 Oliver Grauen 11.10.2005 Keila Keila Kool 1,52,38 
2 Remo Heinmaa 13.11.2005 Rae v. Jüri G 1,53,29 
3 Jesse Lauter 01.03.2006 Jõelähtme v. Kuusalu KK 1,54,07 
4 Holger Himuškin 13.02.2006 Rae v. Jüri G 1,58,01 
5 Daniel Kala 11.12.2005 Rae v. Vaida PK 1,59,58 
6 Hendrik Zaitsev 20.10.2006 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 2,00,41 
7 Carl Ciaron Eesoja 05.09.2005 Saue v. Saue G 2,01,02 
8 Roomet Pärn 13.01.2006 Saue v. Ruila PK 2,01,40 
9 Oskar Luks 04.07.2006 Anija v. Kehra G 2,02,34 
10 Dan-Oskar Paavo 12.01.2007 Jõelähtme v. Kostivere Kool 2,02,90 
11 Mart Kruusalu 09.10.2005 Anija v. Kehra G 2,03,02 
12 Maksim Kadushkin 21.06.2005 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 2,03,15 
13 Maksim Kondratjuk 08.05.2006 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 2,03,23 
14 Romet Ridalaan 26.05.08 Kiili v. Kiili G 2,03,69 
15 Lauri Lüüdig 18.09.2006 Rae v. Lagedi PK 2,05,72 
16 Karl Erik Lehtma 18.05.2006 Jõelähtme v. Loo Kool 2,05,75 
17 Ott Marten Lehtla 15.06.2007 Kose v. Oru PK 2,05,80 



18 Karl-Erik Välba 18.09.2006 Jõelähtme v. Raasiku PK 2,05,94 
19 Bruno Sergio Treufeld 04.04.2007 Kuusalu v. Kuusalu KK 2,08,35 
20 Marten Sikut 22.06.2006 Raasiku v. Raasiku PK 2,08,37 
21 Mehis Tõnissoo 30.11.2005 Saku v. Saku G 2,09,10 
22 Tiit-Villem Toomingas 26.06.2006 Saue v. Saue G 2,09,18 
23 Kristo Latik 19.07.2006 Kuusalu v. Kolga Kool 2,09,90 
24 Bruno Vain 15.09.2005 Jõelähtme v. Loo Kool 2,10,25 
25 Gregor Lukkanen 14.05.2006 Viimsi v. Viimsi Kool 2,10,40 
26 Kristo Kondrov 19.03.2007 Saue v. Ääsmäe PK 2,10,51 
27 Braien Perlmann 09.11.2006 Rae v. Peetri Kool 2,11,67 
28 Kenneth Kallasmaa 08.07.2006 Saku v. Saku G 2,12,85 
29 Bert Anton 08.05.2006 Saku v. Saku G II 2,13,13 
30 Oliver Koorem 03.11.2005 Saku v. Kurtna Kool 2,13,87 
31 Karl Mihkel Põldre 23.08.08 Rae v. Järveküla Kool 2,15,81 
32 Siim Saar  Raasiku v. Aruküla PK 2,16,14 
33 Roger Lepp 19.12.2006 Rae v. Vaida PK 2,17,75 
34 Ott Kangur 22.09.2006 Lääne-Harju v. Risti PK 2,42,03 
- Oliver Karjamaa 03.09.2007 Kose v. Kose G DNF 
v.a. Markus Klais 07.08.2006 Rae v. Jüri G 1,56,68 
 
Kuni 5. klassi poiste kõrgushüpe 
1 Adrian Aio 27.04.2006 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,35 
2 Ott-Kaarel Kümnik 27.11.2005 Saue v. Saue G 1,30 
3 Marko Pohlak 20.02.2006 Raasiku v. Aruküla PK 1,30 
4 Sander Kaisla 28.06.2006 Lääne-Harju v. Keila Kool 1,30 
4 Daniel Ulp 20.06.2006 Lääne-Harju v. Paldiski PK 1,30 
6 Johan Kuusk 28.03.2006 Viimsi v. Viimsi Kool 1,25 
7 Oskar Rannamets 16.12.2005 Saue v. Laagri Kool 1,25 
8 Rassel Orumägi 04.07.08 Kose v. Kose G 1,25 
9 Markus Klais 07.08.2006 Rae v. Jüri G 1,20 
10 Karl-Erik Välba 18.09.2006 Jõelähtme v. Raasiku PK 1,20 
10 Markus Sammal 08.02.2006 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 1,20 
12 Sten-Erik Soopalu 28.02.2006 Saue v. Ruila PK 1,20 
13 Kasper Veski 26.11.2005 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 1,20 
14 Trevon Lepp 22.08.2006 Rae v. Vaida PK 1,15 
14 Oliver Koorem 03.11.2005 Saku v. Kurtna Kool 1,15 
14 Gregor Jaanus 30.04.08 Anija v. Kehra G 1,15 
17 Tauro Nugis 08.05.2007 Saue v. Ääsmäe PK 1,15 
18 Braien Berlmann 09.11.2006 Rae v. Peetri Kool 1,15 
19 Kenneth Kallasmaa 08.07.2006 Saku v. Saku G 1,10 
20 Raul Laht 29.05.2006 Kuusalu v. Loksa G 1,10 
21 Darren Rim 25.06.08 Anija v. Aegviidu PK 1,05 
22 Robert Kreek 20.04.2007 Lääne-Harju v. Risti PK 1,00 
23 Karl Erik Lehtma 18.05.2006 Jõelähtme v. Loo Kool 1,00 
- Dan-Oskar Paavo 12.01.2007 Jõelähtme v. Kostivere Kool NM 
- Maksim Kondratjuk 08.05.2006 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK NM 
 
Kuni 5. klassi poiste kaugushüpe 
1 Marko Gustavson 31.01.2006 Rae v. Peetri Kool 4,48 
2 Holger Himuškin 13.02.2006 Rae v. Jüri G 4,45 
3 Rasmus Rabtšuk 09.07.2006 Viimsi v. Viimsi Kool 4,29 
4 Robert Kompus 06.11.2005 Kiili v. Kiili G 4,27 
5 Sten Tänavsuu 09.11.2005 Saku v. Kurtna Kool 4,16 
6 Markus Johannes Leivategija 24.04.2006 Keila Keila Kool 3,90 
7 Ott-Kaarel Kümnik 27.11.2005 Saue v. Saue G 3,87 
8 Rassel Orumägi 04.07.08 Kose v. Kose G 3,85 
9 Ott Marten Lehtla 15.06.2007 Kose v. Oru PK 3,81 
10 Henry Philippe Vaarmets 22.08.2006 Saue v. Ääsmäe PK 3,75 
11 Magnus Sikut 22.06.2006 Raasiku v. Raasiku PK 3,65 
12 Kaspar Kann 16.10.2006 Saue v. Ruila PK 3,62 
13 Darren Rim 25.06.08 Anija v. Aegviidu PK 3,59 
14 Kristjan Klabber 30.04.2006 Jõelähtme v. Kostivere Kool 3,49 



15 Darel Grünberg 07.02.2006 Saue v. Nissi PK 3,49 
16 Kevin Tamm 26.07.2007 Saue v. Ääsmäe PK 3,49 
17 Kristofer Rauk 07.11.2005 Saue v. Laagri Kool 3,42 
18 Gregor Jaanus 30.04.08 Anija v. Kehra G 3,39 
19 Kaspar Võrk 11.03.2006 Lääne-Harju v. Risti PK 3,35 
20 Trenon Lepp 22.08.2006 Rae v. Vaida PK 3,29 
21 Bruno Vain 15.09.2005 Jõelähtme v. Loo Kool 3,28 
22 Ralf Marten Raisma 08.11.2005 Saku v. Saku G 3,23 
23 Lauri Lüüdig 18.09.2006 Rae v. Lagedi PK 3,20 
24 Kaarel Priilinn 18.05.2006 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,14 
25 Illar Jalundi 11.02.2005 Raasiku v. Aruküla PK 3,13 
26 Märt Valdmees 02.02.2007 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 3,11 
27 Nikita Yusov 15.07.2006 Loksa Loksa G 2,91 
28 Mihkel Mägedi 26.06.2007 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 2,72 
v.a. Cristofer Köster 15.11.2006 Rae v. Jüri G 4,42 
 
6.-7. klassi tüdrukute 60 m jooks 
1 Emma Triin Seer 11.02.2004 Saue v. Laagri Kool 8,31 
2 Aleksandra Kortšenova 01.06.2004 Kuusalu v. Loksa G 8,47 
3 Marie Randla 07.04.2005 Kiili v. Kiili G 8,55 
4 Rii Tartu 15.04.2004 Kose v. Kose G 8,56 
5 Katariina Asumaa 27.06.2004 Keila Keila Kool I 8,72 
6 Killu-Carol Tagamets 17.01.2005 Rae v. Peetri Kool 8,80 
7 Eva-Maria Oberg 25.03.2004 Saue v. Saue G 8,82 
8 Matilda Vitsut 22.08.2004 Saue v. Ruila PK 8,82 
9 Karoliine Vijard 14.04.2004 Anija v. Kehra G 8,86 
10 Nora Veskimägi 20.03.2004 Viimsi v. Viimsi Kool 8,91 
11 Triin Liis Vanker 07.03.2005 Maardu Loo Kool 8,97 
12 Mirell Truss 25.08.2005 Keila Keila Kool II 9,05 
13 Emma Otilie Mäe 25.12.2003 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,16 
14 Veranika Matukevitš 20.03.2003 Rae v. Jüri G 9,20 
15 Kertu Sassiad 24.04.2005 Raasiku v. Aruküla PK 9,39 
16 Petra Laur 19.09.2005 Saku v. Kurtna Kool 9,46 
17 Daisi Padumäe 26.06.2004 Saku v. Saku G 9,49 
18 Maria Uusberg 30.11.2004 Lääne-Harju v. Paldiski PK 9,71 
19 Agnes Rebane 13.05.2005 Rae v. Vaida PK 9,91 
20 Kamill Kruutmann 10.10.2003 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 9,95 
21 Gerli Peet 23.04.2004 Saue v. Ääsmäe PK 10,03 
22 Laura Daniela Nossova 15.11.2004 Jõelähtme v. Kostivere Kool 10,08 
23 Liisi Kraubner 19.12.2003 Raasiku v. Raasiku PK 10,43 
24 Krislin Klemm 08.04.2005 Rae v. Lagedi PK 10,48 
25 Eliise Sepp 10.12.2003 Lääne-Harju v. Risti PK 11,25 
 
6.-7. klassi tüdrukute 600 m jooks 
1 Lotte Puusepp 18.12.2003 Viimsi v. Viimsi Kool 1.52,32 
2 Erika Stefani Zubkova 12.09.2004 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 1.52,47 
3 Gizela Gunin 29.01.2004 Anija v. Kuusalu KK 1.56,61 
4 Lisandra Rannasto 13.01.2004 Saku v. Saku G 1.57,98 
5 Leen Press 06.12.2003 Saue v. Laagri Kool 1.58,55 
6 Maria Tammeaid 03.12.2003 Keila Keila Kool I 2.01,42 
7 Anna Kuznetsova 01.03.2004 Kuusalu v. Loksa G 2.01,84 
8 Karmeelia Saareoks 01.11.2004 Rae v. Järveküla Kool 2.03,16 
9 Eleriin Torjus 06.07.2004 Kose v. Kose G 2.04,64 
10 Karoliine Vijard 14.04.2004 Anija v. Kehra G 2.04,68 
11 Gerli Peet 23.04.2004 Saue v. Ääsmäe PK 2.07,86 
12 Mia Pall 06.08.2004 Raasiku v. Aruküla PK 2.09,62 
13 Mariana Kilin 21.02.2005 Keila Keila Kool II 2.12,81 
14 Sanna Elisabeth Ylonen 27.03.2005 Saue v. Nissi PK 2.15,91 
15 Kadri Kahk 19.10.2004 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 2.17,60 
16 Madleen Pähna 14.05.2005 Rae v. Vaida PK 2.18,65 
17 Roosi Jürgens 07.03.2005 Saue v. Ruila PK 2.20,44 
18 Laura Daniela Nossova 15.11.2004 Jõelähtme v. Kostivere Kool 2.21,90 



19 Carolyn Rõuk 03.05.2004 Rae v. Peetri Kool 2.23,69 
20 Birgit-Liis Liiva 14.07.2004 Lääne-Harju v. Paldiski PK 2.26,39 
21 Lili-Marleen Vader 16.01.2005 Lääne-Harju v. Risti PK 2.26,47 
22 Petra Laur 19.09.2005 Saku v. Kurtna Kool 2.27,40 
23 Liisi Kraubner 19.12.2003 Raasiku v. Raasiku PK 2.28,70 
24 Eliis Stimagin 26.02.2005 Jõelähtme v. Loo Kool 2.31,92 
25 Laura Kuulme 18.09.2005 Rae v. Lagedi PK 2.37,05 
 
6.-7. klassi tüdrukute kõrgushüpe 
1 Kirke Talviste 31.07.2004 Kiili v. Kiili G 1,60 
2 Edlin Lisbeth Laur 29.05.2004 Rae v. Peetri Kool 1,55 
3 Maria Pivnik 04.05.2004 Saku v. Saku G 1,50 
4 Clercq Liis Le 01.04.2004 Saue v. Laagri Kool 1,40 
4 Eliis Uudmäe 23.11.2003 Kose v. Kose G 1,40 
4 Edeli Hain 01.09.2005 Saue v. Saue G 1,40 
7 Eliis Stimagin 26.02.2005 Jõelähtme v. Loo Kool 1,40 
8 Iren Rahnel 05.09.2004 Rae v. Jüri G 1,40 
9 Milana Leoke-Bosenko 10.05.2004 Anija v. Kehra G 1,40 
10 Annabel Almet 05.06.2004 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,35 
11 Lotte Puusepp 18.12.2003 Viimsi v. Viimsi Kool 1,35 
12 Elizaveta Vanitseva 15.08.2005 Keila Keila Kool II 1,30 
13 Eliise Raamat 28.02.2004 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 1,30 
14 Marleen Kesamaa 17.04.2005 Keila Keila Kool I 1,30 
15 Sabiine-Eliise Nurmse 15.06.2005 Jõelähtme v. Kostivere Kool 1,30 
16 Agnetha Aljasmäe 16.07.2005 Raasiku v. Aruküla PK 1,25 
17 karmen Kadarik 18.02.2004 Saue v. Ääsmäe PK 1,25 
18 Lisette Loos 09.02.2004 Keila Paldiski PK 1,25 
19 Kertu Beljäev 06.02.2005 Saue v. Ruila PK 1,25 
20 Madleen Pähna 14.05.2005 Rae v. Vaida PK 1,20 
21 Kristiina Bekiš 04.05.2005 Kuusalu v. Loksa G 1,20 
22 Berit Gross 20.11.2004 Jõelähtme v. Raasiku PK 1,15 
23 Liisu Grabbi 14.01.2005 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 1,05 
 
6.-7. klassi tüdrukute kaugushüpe 
1 Miia Kaare 25.03.2004 Kiili v. Kiili G 4,80 
2 Rii Tartu 15.04.2004 Kose v. Kose G 4,63 
3 Marleen Kesamaa 17.04.2005 Keila Keila Kool I 4,58 
4 Aleksandra Kortšenova 01.06.2004 Kuusalu v. Loksa G 4,55 
5 Edlin Lisbeth Laur 29.05.2004 Rae v. Peetri Kool 4,54 
6 Matilda Vitsut 22.08.2004 Saue v. Ruila PK 4,47 
7 Liisbet Rümmel 19.12.2003 Viimsi v. Viimsi Kool 4,33 
8 Clercq Liis Le 01.04.2004 Saue v. Laagri Kool 4,24 
9 Erika Stefani Zubkova 11.09.2004 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 4,14 
10 Kreteliis Veertee 02.07.2004 Saku v. Saku G 3,98 
11 Mariella Soom 16.05.2004 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,83 
12 Sabiine-Eliise Nurmse 15.06.2005 Jõelähtme v. Kostivere Kool 3,81 
13 Edeli Hain 01.09.2005 Saue v. Saue G 3,78 
14 Merilin Arumets 13.04.2004 Anija v. Kehra G 3,72 
15 Jaana Kers 27.02.2005 Keila Keila Kool II 3,69 
16 Hanna Hinsberg 13.01.2004 Raasiku v. Aruküla PK 3,69 
17 karmen Kadarik 18.02.2004 Saue v. Ääsmäe PK 3,51 
18 Jaanika Aedviir 05.11.2004 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 3,46 
19 Veranika Matukevitš 20.03.2003 Rae v. Jüri G 3,44 
20 Linda-Mari Nurk 24.10.2004 Rae v. Lagedi PK 3,37 
21 Triin Liis Vanker 07.03.2005 Maardu Loo Kool 3,34 
22 Agnes Rebane 13.05.2005 Rae v. Vaida PK 3,31 
23 Lisette Loos 09.02.2004 Keila Paldiski PK 3,31 
24 Sille Seli 27.09.2004 Jõelähtme v. Raasiku PK 2,99 
25 Lili-Marleen Vader 16.01.2005 Lääne-Harju v. Risti PK 2,80 
 
 
 



6.-7. klassi tüdrukute kuulitõuge (3 kg) 
1 Berit Israel 15.08.2004 Keila Keila Kool I 9,36 
2 Eva-Maria Oberg 25.03.2004 Saue v. Saue G 8,92 
3 Mirjam Toom 16.09.2004 Lääne-Harju v. Paldiski PK 8,87 
4 Miia Kaare 04.03.2005 Kiili v. Kiili G 8,76 
5 Elina Lapin 15.12.2004 Rae v. Vaida PK 8,63 
6 Milana Leoke-Bosenko 10.05.2004 Anija v. Kehra G 8,06 
7 Sigrid Eesalu 20.01.2004 Kuusalu v. Kuusalu KK 8,03 
8 Ketlin Lepistu 18.10.2004 Rae v. Lagedi PK 7,84 
9 Eliise Sepp 10.12.2003 Lääne-Harju v. Risti PK 7,58 
10 Liisu Grabbi 14.01.2005 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 7,56 
11 Grete Helene Lainejärv 19.03.2005 Keila Keila Kool II 7,52 
12 Marlen Olivia Krull 09.01.2004 Saue v. Ääsmäe PK 7,48 
13 Johanna Övel 24.11.2003 Saku v. Kurtna Kool 7,36 
14 Leen Press 06.12.2003 Saue v. Laagri Kool 7,34 
15 Angela Raidmets 02.03.2005 Saku v. Saku G 7,10 
16 Diana Vain 05.08.2003 Kuusalu v. Loksa G 6,99 
17 Iren Rahnel 05.09.2004 Rae v. Jüri G 6,72 
18 Jaana Laurend 11.11.2003 Kuusalu v. Kolga Kool 6,67 
19 Caroly Aruvel 21.09.2005 Raasiku v. Aruküla PK 6,52 
20 Ly Kulla Laur 13.03.2004 Saue v. Ruila PK 6,47 
21 Liisi Marleen Nikker 06.10.2004 Kose v. Kose G 6,22 
22 Emili Haugas 29.09.2004 Jõelähtme v. Kostivere Kool 5,42 
23 Carmel Lang 14.01.2004 Jõelähtme v. Loo Kool 5,31 
24 Keity Roosinupp 16.06.2005 Viimsi v. Viimsi Kool 5,25 
25 Amelii Randmäe 18.08.2004 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 4,69 
26 Killu-Carol Tagamets 17.01.2005 Rae v. Peetri Kool 4,58 
 
6.-7. klassi poiste 60 m jooks 
1 Ralf Randver 12.05.2004 Rae v. Jüri G 7,96 
2 Kristo Mägi 30.07.2004 Keila Keila Kool I 7,97 
3 Darijus Jurs 26.05.2004 Viimsi v. Viimsi Kool 8,27 
4 Anders Brandmeister 26.11.2003 Saue v. Laagri Kool 8,34 
5 Mayro Mett 10.10.2004 Raasiku v. Raasiku PK 8,43 
6 Artjom Filimonov 18.03.2005 Rae v. Vaida PK 8,44 
7 Gregor Aab 14.03.2005 Keila Keila Kool II 8,49 
8 Kristjan Heinloo 11.11.2003 Saue v. Saue G 8,64 
9 Ramol Sillamaa 04.08.2002 Jõelähtme v. Loo Kool 8,66 
10 Gregor Kutsar 20.10.2003 Rae v. Lagedi PK 8,67 
11 Romet Viisitamm 07.04.2004 Kuusalu v. Loksa G 8,71 
12 Chris-Robin Kukk 30.11.2004 Saue v. Ruila PK 8,75 
13 Karel Reose 04.10.2003 Rae v. Peetri Kool 8,79 
14 Ken-Martti Piibar 29.12.2004 Saue v. Ääsmäe PK 8,86 
15 Norman Tamm 03.03.2004 Saku v. Saku G 8,87 
16 Marten Mänd 24.01.2005 Kuusalu v. Kuusalu KK 8,99 
17 Lars Rindla 23.12.2004 Harku v. Laulasmaa Kool 9,02 
17 Tommi Laanejõe 07.03.2004 Jõelähtme v. Kostivere Kool 9,02 
19 Robin Tedrema 23.11.2003 Raasiku v. Aruküla PK 9,04 
20 Aleksander Seeder 11.04.2004 Kuusalu v. Kolga Kool 9,07 
21 Siim Seiton 18.04.2005 Saku v. Kurtna Kool 9,30 
22 Joonatan Arm 21.03.2005 Kose v. Oru PK 9,49 
23 Ott Rasmus Grigorenko 23.06.2005 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 9,54 
24 Kenneth Lass 18.02.2004 Anija v. Kehra G 9,60 
25 Andreas Rae 24.05.2005 Lääne-Harju v. Paldiski PK 9,79 
26 Carl Kõiv 23.10.2004 Lääne-Harju v. Risti PK 9,96 
 
6.-7. klassi poiste 1000 m jooks 
1 Ralph Rupert Nigul 16.09.2003 Saku v. Kurtna Kool 3.12,13 
2 Joosep Tiganik 26.09.2004 Kiili v. Kiili G 3.15,98 
3 Gregor Epner 07.06.2004 Rae v. Peetri Kool 3.20,22 
4 Romet Viisitamm 07.04.2004 Kuusalu v. Loksa G 3.20,36 
5 Silver Erik Sepp 18.10.2003 Saku v. Saku G 3.23,08 



6 Mattias Pavlov 09.11.2004 Rae v. Jüri G 3.23,31 
7 Egor Balandin 06.11.2004 Raasiku v. Aruküla PK 3.24,03 
8 Kevin Källo 15.04.2004 Jõelähtme v. Kostivere Kool 3.24,21 
9 Mart Ako Paris 06.02.2004 Kose v. Kose G 3.29,33 
10 Tomas Unger 07.05.2004 Anija v. Kehra G 3.32,30 
11 Joonas Latik 12.12.2004 Kuusalu v. Kolga Kool 3.33,24 
12 Joonas Amer 24.04.2005 Kuusalu v. Kuusalu KK 3.34,26 
13 Sten-Erik Krull 13.04.2004 Saue v. Ääsmäe PK 3.35,43 
14 Ugo Melis 12.10.2003 Saue v. Ruila PK 3.37,60 
15 Aleksandr Bardovski 01.07.2005 Raasiku v. Raasiku PK 3.38,57 
16 Joonatan Arm 21.03.2005 Kose v. Oru PK 3.49,22 
17 Darijus Jurs 26.05.2004 Viimsi v. Viimsi Kool 3.49,22 
18 Lennart Raantse 14.07.2005 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 3.49,47 
19 Patrick Püvi 02.07.2005 Keila Keila Kool II 3.50,76 
20 Jürgen Lohe 04.08.2005 Rae v. Lagedi PK 3.56,84 
21 Vallo Oidsalu 23.09.2004 Lääne-Harju v. Paldiski PK 4.02,76 
22 Aapo Tiiksaar 20.05.2004 Jõelähtme v. Loo Kool 4.06,37 
 
6.-7. klassi poiste kõrgushüpe 
1 Lembit Leibenau 11.03.2004 Kose v. Kose G 1,75 
2 Mart Lehtmaa 01.12.2003 Jõelähtme v. Loo Kool 1,70 
3 Gerrit Lehe 16.03.2005 Rae v. Vaida PK 1,65 
4 Timo Kaarus 29.08.2005 Saue v. Saue G 1,55 
5 Mayro Mett 10.10.2004 Raasiku v. Raasiku PK 1,55 
5 Andreas Nigul 30.06.2004 Keila Keila Kool I 1,55 
7 Joosep Balõnski 20.05.2004 Rae v. Peetri Kool 1,50 
8 Daniil Slizunov 13.04.2004 Saue v. Ääsmäe PK 1,45 
8 Gregor Moistus 21.09.2003 Saue v. Laagri Kool 1,45 
10 Ruudi Pirnpuu 10.11.2004 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,45 
11 Joan Kõre 14.04.2004 Viimsi v. Viimsi Kool 1,40 
12 Johannes Paesüld 16.01.2004 Kuusalu v. Loksa G 1,40 
13 Marc Mäger 01.01.2004 Keila Keila Kool II 1,35 
14 Mattias Pavlov 09.11.2004 Rae v. Jüri G 1,30 
15 Hendrik-Nordheim Vilberg 09.03.2004 Raasiku v. Aruküla PK 1,30 
16 Lohan Rene Raasman 11.07.2005 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 1,25 
17 Indrek Leetmaa 15.11.2003 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 1,25 
18 Ugo Melis 12.10.2003 Saue v. Ruila PK 1,25 
19 Andreas Rae 24.05.2005 Lääne-Harju v. Paldiski PK 1,20 
20 Renee Gilden 01.12.2006 Lääne-Harju v. Risti PK 1,20 
21 Tommi Laanejõe 07.03.2004 Jõelähtme v. Kostivere Kool 1,20 
22 Mathias Andro Männamets 14.01.2005 Saku v. Saku G 1,20 
23 Richard Karel Kristal 12.07.2005 Saku v. Kurtna Kool 1,05 
 
6.-7. klassi poiste kaugushüpe 
1 Ralf Lamp 03.04.2004 Keila Keila Kool I 5,29 
2 Mart Lehtmaa 01.12.2003 Jõelähtme v. Loo Kool 5,15 
3 Ralf Randver 12.05.2004 Rae v. Jüri G 4,99 
4 Mart Ako Paris 06.02.2004 Kose v. Kose G 4,92 
5 Joosep Balõnski 20.05.2004 Rae v. Peetri Kool 4,71 
6 Anders Brandmeister 26.11.2003 Saue v. Laagri Kool 4,69 
7 Kevin Källo 15.04.2004 Jõelähtme v. Kostivere Kool 4,68 
8 Uku Aasrand 25.08.2004 Kuusalu v. Loksa G 4,68 
9 Joan Kõre 14.04.2004 Viimsi v. Viimsi Kool 4,55 
10 Kristjan Heinloo 11.11.2003 Saue v. Saue G 4,52 
11 Ruudi Pirnpuu 10.11.2004 Kuusalu v. Kuusalu KK 4,44 
12 Gregor Kutsar 20.10.2003 Rae v. Lagedi PK 4,32 
13 Artjom Filimonov 18.03.2005 Rae v. Vaida PK 4,15 
14 Raimond Paemurd 29.12.2003 Raasiku v. Raasiku PK 4,12 
15 Tomas Unger 07.05.2004 Anija v. Kehra G 4,09 
16 Sten-Erik Krull 13.04.2004 Saue v. Ääsmäe PK 4,06 
17 Richard Karel Kristal 12.07.2005 Saku v. Kurtna Kool 4,05 
18 Raimond Paemurd 29.12.2003 Raasiku v. Aruküla PK 4,00 



19 Ott Rasmus Grigorenko 23.06.2005 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 3,61 
20 Gregor Aab 14.03.2005 Keila Keila Kool II 3,58 
21 Renee Gilden 01.12.2006 Lääne-Harju v. Risti PK 3,53 
22 Lennart Raantse 14.07.2005 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 3,48 
23 Sten-Marten Zuts 10.07.2005 Saku v. Saku G 3,46 
24 Joonatan Arm 21.03.2005 Kose v. Oru PK 3,37 
25 Riho Männik 09.08.2004 Saue v. Ruila PK 3,26 
26 Vallo Oidsalu 23.09.2004 Lääne-Harju v. Paldiski PK 2,85 
v.a. Mattias Pavlov 09.11.2004 Rae v. Jüri G 4,32 
 
6.-7. klassi poiste kuulitõuge (4 kg) 
1 Lembit Leibenau 11.03.2004 Kose v. Kose G 11,89 
2 Tauri Kümnik 13.06.2004 Rae v. Lagedi PK 10,73 
3 Gerrit Lehe 16.03.2005 Rae v. Vaida PK 10,15 
4 Reimond Hüvonen 03.07.2004 Saue v. Saue G 10,02 
5 Uku Aasrand 25.08.2004 Kuusalu v. Loksa G 9,92 
6 Ralf Lamp 03.04.2004 Keila Keila Kool I 9,38 
7 Rando Villand 15.10.2003 Lääne-Harju v. Paldiski PK 9,16 
8 Robin Kägo 19.01.2004 Saku v. Saku G 9,04 
9 Daniel Koruts 07.03.2004 Jõelähtme v. Kostivere Kool 8,97 
10 Jacob Jäetma 17.11.2003 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 8,88 
11 Ken-Martti Piibar 29.12.2004 Saue v. Ääsmäe PK 8,88 
11 Nikk Simakovitš 11.08.2004 Viimsi v. Viimsi Kool 8,38 
13 Chris-Robin Kukk 30.11.2004 Saue v. Ruila PK 8,37 
14 Kenneth Lass 18.02.2004 Anija v. Kehra G 8,22 
15 Arman-Cedrik Kivisik 08.01.2005 Kuusalu v. Kuusalu KK 7,97 
16 Marcos Toompuu 16.07.2005 Rae v. Peetri Kool 7,80 
17 Kristofere Apri 09.10.2003 Keila Keila Kool II 7,69 
18 Gregor Kummits 04.12.2004 Jõelähtme v. Loo Kool 7,39 
19 Aleksander Seeder 11.04.2004 Kuusalu v. Kolga Kool 7,30 
20 Egert Penu 05.08.2005 Raasiku v. Aruküla PK 7,28 
21 Joonatan Arm 21.03.2005 Kose v. Oru PK 6,27 
22 Oliver Luik 09.02.2005 Anija v. Raasiku PK 6,11 
23 Siim Seiton 18.04.2005 Saku v. Kurtna Kool 6,09 
 
8.-9. klassi tüdrukute 60 m jooks 
1 Mariliis Kruve 25.07.2003 Kose v. Kose G 8,26 
2 Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Saue v. Ruila PK 8,35 
3 Destiny Lanelle Moses 05.07.2003 Saue v. Laagri Kool 8,39 
4 Matilde Sigijane 11.06.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 8,52 
5 Karina Koort 28.03.2002 Saue v. Saue G 8,53 
6 Egle Privoi 28.12.2001 Kuusalu v. Kuusalu KK 8,87 
7 Getryn Martmaa 29.01.2002 Jõelähtme v. Loo Kool 8,94 
8 Kärt Roossaar 22.10.2002 Kiili v. Kiili G 9,00 
9 Berit Arunurm 13.12.2001 Rae v. Jüri G 9,02 
10 Trine Marie Varik 26.02.2003 Rae v. Peetri Kool 9,15 
11 Henriette Mahon 04.03.2002 Saku v. Saku G 9,22 
12 Eliisabeth Jordan 19.09.2003 Kuusalu v. Loksa G 9,25 
13 Marilin Peters 08.03.2002 Keila Keila Kool 9,28 
14 Anette Kõu 28.12.2001 Saue v. Ääsmäe PK 9,37 
14 Dana Smirnova 19.02.2003 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 9,37 
16 Angelica Paju 05.04.2004 Kose v. Oru PK 9,40 
17 Marianna Verpson 10.12.2001 Anija v. Raasiku PK 9,46 
18 Ave-Marleen Aidama 25.07.2000 Kose v. Oru PK 9,49 
19 Marili Alle 22.03.2002 Anija v. Kehra G 9,66 
20 Kirte Kaileen Pärila 11.04.2003 Raasiku v. Aruküla PK 9,71 
21 Agnes Hotski 19.09.2003 Rae v. Lagedi PK 9,79 
22 Karmen Maria Kaev 07.11.2001 Rae v. Vaida PK 10,01 
23 Carol Laurend 17.06.2003 Kuusalu v. Kolga Kool 10,08 
23 Anastassia Jermitšova 11.03.2003 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 10,08 
25 Kerli Torta 02.03.2003 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 10,13 
26 Kaisa Lepik 03.10.2003 Lääne-Harju v. Paldiski PK 10,30 



27 Laura Puumann 01.12.2001 Lääne-Harju v. Risti PK 10,56 
28 Mari-Liis Õun 18.12.2002 Jõelähtme v. Kostivere Kool 11,07 
 
8.-9. klassi tüdrukute 600 m jooks 
1 Birgit Veldi 06.12.2002 Saue v. Saue G 1.47,41 
2 Karmen Langi 13.03.2002 Saue v. Ruila PK 1.53,26 
3 Keity-Liina Kallas 04.04.2003 Lääne-Harju v. Risti PK 1.55,34 
4 Hele-Riin Vackermann 25.06.2002 Saue v. Laagri Kool 1.56,09 
5 Egle Privoi 28.12.2001 Kuusalu v. Kuusalu KK 1.56,89 
6 Annabel Pops 12.07.2002 Rae v. Lagedi PK 1.58,62 
7 Carmen Hallang 03.11.2002 Rae v. Jüri G 2.00,62 
8 Eliise Riimand 24.04.2003 Kiili v. Kiili G 2.00,85 
9 Angelica Paju 05.04.2004 Kose v. Oru PK 2.02,31 
10 Anni Jõe 10.01.2003 Kuusalu v. Loksa G 2.03,75 
11 Kaleria Frolovskaja 25.12.2002 Maardu Loo Kool 2.11,82 
12 Annabel Aavik 02.07.2003 Raasiku v. Aruküla PK 2.12,82 
13 Violette Tahk 13.11.2002 Saue v. Ääsmäe PK 2.19,89 
14 Ave-Marleen Aidama 25.07.2000 Kose v. Oru PK 2.21,22 
15 Carol Laurend 17.06.2003 Kuusalu v. Kolga Kool 2.21,26 
16 Kristibel Katkosilt 09.03.2003 Kose v. Kose G 2.31,69 
17 Simone Bergman 10.08.2003 Viimsi v. Viimsi Kool 2.35,57 
18 Maria Siimo 17.10.2001 Raasiku v. Raasiku PK 2.37,01 
19 Katrin Azojan 17.03.2004 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 2.54,23 
20 Lisbeth Elina Tõnts 13.02.2003 Rae v. Peetri Kool 3.08,24 
 
8.-9. klassi tüdrukute kõrgushüpe 
1 Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose v. Kose G 1,63 
2 Mari Torsus 09.09.2002 Rae v. Jüri G 1,45 
3 Alina Zahhartšuk 26.04.2003 Rae v. Vaida PK 1,40 
4 Marie Helen Matsina 16.02.2002 Saue v. Saue G 1,40 
5 Karmen Langi 13.03.2002 Saue v. Ruila PK 1,35 
6 Eliisabeth Jordan 19.09.2003 Kuusalu v. Loksa G 1,35 
7 Marileen Nael 10.06.2003 Saku v. Saku G 1,30 
7 Stella Malena Hiovein 24.09.2003 Jõelähtme v. Loo Kool 1,30 
7 Kairi Käpa 07.10.2001 Keila Keila Kool 1,30 
10 Egne Lii Soesoo 05.06.2002 Lääne-Harju v. Paldiski PK 1,30 
11 Carmen Pajuste 08.02.2003 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,30 
12 Renata Kiilberg 01.06.2002 Saue v. Ääsmäe PK 1,30 
13 Simone Bergman 10.08.2003 Viimsi v. Viimsi Kool 1,25 
14 Karoliine Mäeste 27.09.2002 Jõelähtme v. Kostivere Kool 1,20 
14 Maris Valdmees 27.11.2003 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 1,20 
16 Kirte Kaileen Pärila 11.04.2003 Raasiku v. Aruküla PK 1,20 
17 Dana Smirnova 19.02.2003 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 1,20 
18 Mona-Anette Raantse 17.02.2003 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 1,15 
19 Kelli-Mai Maasik 31.05.2002 Raasiku v. Raasiku PK 1,15 
- Eliis Rannala 04.09.2003 Rae v. Peetri Kool NM 
 
8.-9. klassi tüdrukute kaugushüpe 
1 Birgit Veldi 06.12.2002 Saue v. Saue G 4,80 
2 Keity-Liina Kallas 04.04.2003 Lääne-Harju v. Risti PK 4,70 
3 Destiny Lanelle Moses 05.07.2003 Saue v. Laagri Kool 4,51 
4 Kärt Roossaar 22.10.2002 Kiili v. Kiili G 4,35 
5 Karita Raid 15.10.2003 Raasiku v. Aruküla PK 4,34 
6 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose v. Kose G 4,25 
7 Nora Engström 04.08.2002 Jõelähtme v. Loo Kool 4,24 
8 Matilde Sigijane 11.06.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 4,19 
9 Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Saue v. Ruila PK 4,18 
10 Carmen Pajuste 08.02.2003 Kuusalu v. Kuusalu KK 4,07 
11 Trine Marie Varik 26.02.2003 Rae v. Peetri Kool 4,07 
12 Angelica Paju 05.04.2004 Kose v. Oru PK 3,64 
13 Karmen Maria Kaev 07.11.2001 Rae v. Vaida PK 3,54 
14 Annemari Adler 08.10.2002 Kuusalu v. Loksa G 3,54 



15 Anastassia Jermitšova 11.03.2003 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 3,51 
16 Egne Lii Soesoo 05.06.2002 Lääne-Harju v. Paldiski PK 3,45 
17 Karoliine Mäeste 27.09.2002 Jõelähtme v. Kostivere Kool 3,38 
18 Anette Kõu 28.12.2001 Saue v. Ääsmäe PK 3,36 
19 Ave-Marleen Aidama 25.07.2000 Kose v. Oru PK 2,87 
20 Anet Lõoke 16.12.2002 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 2,84 
21 Piia-Liis Seeder 05.01.2001 Raasiku v. Raasiku PK 2,82 
 
8.-9. klassi tüdrukute kuulitõuge (3 kg) 
1 Hele-Riin Vackermann 25.06.2002 Saue v. Laagri Kool 10,02 
2 Mari-Liis Prunt 23.10.2001 Saku v. Saku G 9,61 
3 Pille-Riin Raie 28.01.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 9,07 
4 Helena Urva 04.05.2002 Kuusalu v. Kuusalu KK 8,95 
5 Anastasija Sergejeva 16.03.2002 Jõelähtme v. Kostivere Kool 8,90 
6 Pille Kastehein 22.12.2002 Saue v. Ääsmäe PK 8,68 
7 Karina Koort 28.03.2002 Saue v. Saue G 8,52 
8 Anni Jõe 10.01.2003 Kuusalu v. Loksa G 8,49 
9 Kerttu Saagpakk 17.12.2002 Kuusalu v. Kolga Kool 8,45 
10 Ketlin Anete Priisalu 16.06.2003 Kose v. Kose G 8,14 
11 Milina Ivanova 13.06.2003 Rae v. Vaida PK 8,10 
12 Berit Arunurm 13.12.2001 Rae v. Jüri G 8,02 
13 Hanna-Britt Sabbo 14.07.2003 Raasiku v. Aruküla PK 7,95 
14 Eliis Rannala 04.09.2003 Rae v. Peetri Kool 7,72 
15 Marili Alle 22.03.2002 Anija v. Kehra G 7,67 
16 Kaisa Lepik 03.10.2003 Lääne-Harju v. Paldiski PK 7,44 
17 Heidi Melis 27.01.2002 Saue v. Ruila PK 7,43 
18 Marilin Peters 08.03.2002 Keila Keila Kool 7,29 
19 Ave Kaljumäe 07.08.2002 Saue v. Nissi PK 7,16 
20 Piia-Liis Seeder 05.01.2001 Raasiku v. Raasiku PK 7,11 
21 Gea Palm 08.01.2003 Jõelähtme v. Loo Kool 7,03 
22 Angelica Paju 05.04.2004 Kose v. Oru PK 6,78 
23 Liza Gerassimova 20.06.2002 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 6,67 
24 Janely Kees 09.09.2003 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 6,55 
25 Maris Valdmees 27.11.2003 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 6,23 
26 Laura Puumann 01.12.2001 Lääne-Harju v. Risti PK 6,11 
27 Ave-Marleen Aidama 25.07.2000 Kose v. Oru PK 5,87 
 
8.-9. klassi poiste 60 m jooks 
1 Simon Sarap 20.03.2002 Kuusalu v. Kuusalu KK 7,50 
2 Kristjan Markus Eelmaa 01.12.2002 Rae v. Peetri Kool 7,60 
3 Dmitri Berestov 10.09.2002 Rae v. Vaida PK 7,63 
4 Hugo Kallaste 19.01.2002 Rae v. Jüri G 7,64 
5 Ats Kivimets 14.08.2002 Saue v. Nissi PK 7,85 
5 Oliver Toom 03.01.2002 Saku v. Saku G 7,85 
7 Mattias Kala 02.07.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 7,89 
8 Cristofer Vilhem Viet 14.02.2003 Rae v. Peetri Kool II 7,93 
9 Armin Moks 03.06.2002 Kuusalu v. Kolga Kool 7,97 
10 Kristjan Hein 06.01.2003 Lääne-Harju v. Keila Kool 8,03 
11 Karl Kruutmann 07.03.2003 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 8,04 
12 Armin Loik 02.04.2003 Raasiku v. Raasiku PK 8,05 
13 Vadim Kobõtšev 19.02.2003 Maardu Loo Kool 8,10 
14 Andrew James Black 28.11.2001 Kose v. Oru PK 8,12 
15 Rando Kolatsk 03.02.2002 Rae v. Lagedi PK 8,14 
16 Silver-Den Vahtras 16.10.2001 Saue v. Laagri Kool 8,17 
17 Hendrik Luik 09.03.2003 Lääne-Harju v. Risti PK 8,19 
18 Henri Kotkas 01.07.2003 Kose v. Kose G 8,24 
19 Markus Mängel 01.02.2002 Raasiku v. Aruküla PK 8,31 
20 Christopher Kukk 24.08.2003 Saue v. Ruila PK 8,33 
21 Robert Sepp 08.02.2002 Lääne-Harju v. Paldiski PK 8,34 
22 Ralph Rupert Nigul 16.09.2003 Saku v. Kurtna Kool 8,39 
23 Vadim Brusnigin 19.06.2002 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 8,43 
24 Kermo Muraveiski 18.02.2002 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 8,44 



25 Egert Talvet 16.11.2002 Saue v. Ääsmäe PK 8,46 
26 Kenno Niglas 14.01.2003 Saku v. Saku G II 8,57 
27 Armand Sikk 26.05.2003 Anija v. Kehra G 9,46 
v.a. Artur Heimola 26.10.2001 Anija v. Raasiku PK 8,68 
 
8.-9. klassi poiste 1000 m jooks 
1 Kristian Otlot 31.05.2002 Rae v. Jüri G 2.42,47 
2 Mathias Villemsoo 05.04.2003 Saku v. Saku G 2.56,14 
3 Reimo Gert Laaspere 14.07.2003 Saku v. Saku G II 2.57,41 
4 Targo Trepp 07.01.2002 Saue v. Ääsmäe PK 3.02,44 
5 Andrei Bekker 15.02.2003 Kuusalu v. Loksa G 3.02,52 
6 Dmitri Berestov 10.09.2002 Rae v. Vaida PK 3.04,40 
7 Markus Soodla 19.12.2001 Saue v. Laagri Kool 3.06,68 
8 Argo Sejand 12.08.2002 Kuusalu v. Kuusalu KK 3.08,24 
9 Armin Moks 03.06.2002 Kuusalu v. Kolga Kool 3.11,21 
10 Meelis Oidsalu 20.01.2001 Lääne-Harju v. Paldiski PK 3.11,80 
11 Kairo Katkosilt 20.05.2002 Kose v. Kose G 3.14,69 
12 Egert Tooming 28.02.2003 Raasiku v. Aruküla PK 3.15,40 
13 Egor Portynkin 15.07.2003 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 3.17,23 
14 Markus Kivistik 23.02.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 3.20,14 
15 Reino Leidre 02.07.2002 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 3,20,59 
16 Jaan Viirmann 22.08.2002 Anija v. Kehra G 3.21,87 
17 Markus Anton 31.07.2001 Saue v. Ruila PK 3.23,87 
18 Oliver Tamm 20.09.2001 Saue v. Nissi PK 3.25,21 
19 Mauri Villmann 05.11.2001 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 3.26,98 
20 Rander Kadakas 13.03.2002 Rae v. Raasiku PK 3.31,88 
21 Joosep Roots 13.12.2002 Rae v. Peetri Kool 3.33,30 
22 Henry Luig 25.03.2003 Jõelähtme v. Loo Kool 3.35,19 
23 Andrew James Black 28.11.2001 Kose v. Oru PK 4.07,06 
v.a. Robin Soone 19.06.2002 Rae v. Jüri G 3.05,98 
 
8.-9. klassi poiste kõrgushüpe 
1 Jan Tänavsuu 03.03.2002 Saku v. Kurtna Kool 1,87 
2 Kris Robin Karu 17.11.2001 Raasiku v. Aruküla PK 1,65 
3 Vadim Kobõtšev 19.02.2003 Maardu Loo Kool 1,65 
4 Kairo Katkosilt 20.05.2002 Kose v. Kose G 1,60 
5 Andrei Bekker 15.02.2003 Kuusalu v. Loksa G 1,60 
6 Christopher Kukk 24.08.2003 Saue v. Ruila PK 1,60 
7 Raneb-Ronan Alliksoo 31.12.2002 Rae v. Jüri G 1,60 
8 Vadim Brusnigin 19.06.2002 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 1,55 
9 Argo Seljand 12.08.2002 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,55 
10 Taago Tarkmeel 15.06.2003 Saku v. Saku G 1,50 
10 Markus Nigul 03.05.2003 Keila Keila Kool 1,50 
12 Kristjan Markus Eelmaa 01.12.2002 Rae v. Peetri Kool 1,50 
13 Martin Raudkepp 12.11.2002 Rae v. Vaida PK 1,50 
14 Siim Erik Belials 25.08.2003 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 1,50 
15 Kenno Niglas 14.01.2003 Saku v. Saku G II 1,45 
15 Robert Tito Mikko 23.01.2003 Lääne-Harju v. Paldiski PK 1,45 
17 Hardi Oras 21.03.2003 Jõelähtme v. Raasiku PK 1,45 
18 Armand Sikk 26.05.2003 Anija v. Kehra G 1,40 
19 Erlend Utrop 28.03.2001 Saue v. Ääsmäe PK 1,35 
19 Markus Kivistik 23.02.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 1,35 
 
8.-9. klassi poiste kaugushüpe 
1 Tony Ats Tamm 04.02.2002 Rae v. Peetri Kool 6,23 
2 Jan Tänavsuu 03.03.2002 Saku v. Kurtna Kool 6,05 
3 Oliver Toom 03.01.2002 Saku v. Saku G 5,57 
4 Sigmar Seermann 26.02.2002 Anija v. Kehra G 5,45 
5 Cristofer Vilhem Viet 14.02.2003 Rae v. Peetri Kool II 5,40 
6 Mattias Kala 02.07.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 5,35 
7 Silver-Den Vahtras 16.10.2001 Saue v. Laagri Kool 5,31 
8 Kert Poogen 30.03.2002 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 5,22 



9 Ken Pruul 24.05.2002 Jõelähtme v. Kuusalu KK 5,19 
10 Kevin Mõttus 19.07.2002 Kuusalu v. Loksa G 5,04 
11 Andrew James Black 28.11.2001 Kose v. Oru PK 4,99 
12 Tauri Rainar Mass 07.01.2003 Keila Paldiski PK 4,91 
13 Markus Anton 31.07.2001 Saue v. Ruila PK 4,90 
14 Henry Luig 25.03.2003 Jõelähtme v. Loo Kool 4,75 
15 Egor Portynkin 15.07.2003 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 4,75 
16 Markus Nigul 03.05.2003 Keila Keila Kool 4,67 
17 Reimo Gert Laaspere 14.07.2003 Saku v. Saku G II 4,63 
18 Erlend Utrop 28.03.2001 Saue v. Ääsmäe PK 4,58 
19 Hardi Raukas 25.10.2002 Raasiku v. Aruküla PK 4,58 
20 Hendrik Luik 09.03.2003 Lääne-Harju v. Risti PK 4,52 
21 Stehvan Grahv 05.10.2001 Saue v. Saue G 4,33 
22 Ken Markus Pirnpuu 24.09.2002 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 4,21 
23 Robin Püvi 03.06.2003 Rae v. Vaida PK 4,16 
24 Pavel Mayorov 18.07.2003 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 4,03 
25 Robin Obina Tuulik 20.10.2001 Saue v. Nissi PK 3,99 
26 Marten Vislapuu 18.12.2001 Raasiku v. Raasiku PK 3,95 
27 Hehri Kotkas 01.07.2003 Kose v. Kose G 2,08 
 
8.-9. klassi poiste kuulitõuge (5 kg) 
1 Rainer Matvei 14.02.2002 Rae v. Jüri G 12,02 
2 Stehvan Grahv 05.10.2001 Saue v. Saue G 11,83 
3 Oskar Heinsaar 30.08.2002 Saue v. Nissi PK 11,81 
4 Kert Poogen 30.03.2002 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 11,80 
5 Taniel Kurg 16.01.2003 Kuusalu v. Kolga Kool 11,61 
6 Simon Sarap 20.03.2002 Kuusalu v. Kuusalu KK 11,22 
7 Markus Sander Vello 13.05.2002 Rae v. Peetri Kool 11,15 
8 Kerten Miil 27.01.2003 Kose v. Kose G 10,80 
9 Kris Robin Karu 17.11.2001 Raasiku v. Aruküla PK 10,73 
10 Frank Pagil 20.09.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 10,72 
11 Morten Järv 09.10.2002 Saku v. Kurtna Kool 10,71 
12 Kristo Kovaljov 07.05.2001 Jõelähtme v. Kostivere Kool 10,30 
13 Hannes Väster 19.12.2001 Rae v. Lagedi PK 9,64 
14 Targo Trepp 07.01.2002 Saue v. Ääsmäe PK 9,22 
15 Oliver Tarum 20.09.2001 Saue v. Nissi PK 9,18 
16 Hardi Oras 21.03.2003 Jõelähtme v. Raasiku PK 9,10 
17 Hendri Põldis 17.06.2002 Jõelähtme v. Loo Kool 9,04 
18 Tauri Rainar Mass 07.01.2003 Keila Paldiski PK 8,93 
19 Oskar Older 29.01.2002 Saku v. Saku G 8,80 
20 Danil Murajev 29.06.2003 Rae v. Vaida PK 8,80 
21 Deniss Fjodorov 03.10.2001 Lääne-Harju v. Risti PK 8,63 
22 Sigmar Seermann 26.02.2002 Anija v. Kehra G 8,55 
23 Kevin Mõttus 19.07.2002 Kuusalu v. Loksa G 8,26 
24 Mike Kirschinger 10.09.2003 Keila Keila Kool 7,97 
25 Pavel Mayorov 18.07.2003 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 7,63 
26 Radu Šiman 16.05.2003 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 7,45 
27 Sten Liit 28.09.2002 Saue v. Ruila PK 7,00 
28 Andrew James Black 28.11.2001 Kose v. Oru PK 6,87 
29 Tauno Tamm 07.01.2003 Lääne-Harju v. Laulasmaa Kool 6,29 
v.a. Kaur Teras 15.06.2002 Rae v. Vaida PK 8,99 
 
10.-12. klassi tüdrukute 60 m jooks 
1 Emma Treiberg 19.11.2000 Jõelähtme v. Loo Kool 8,50 
2 Ethel Elisabeth Truus 18.07.2000 Viimsi v. Viimsi Kool 8,66 
3 Anastasia Vandysh 13.04.2000 Loksa Loksa G 8,73 
4 Linda-Marii Aljasmäe 12.08.1999 Kose v. Kose G 8,75 
5 Kätriin Saarma 20.09.2000 Keila Keila Kool 8,98 
6 Kaidi-Betti Käärik 26.02.1999 Saue v. Saue G 9,00 
7 Karina Mere 03.07.2001 Anija v. Kehra G 9,13 
8 Polina Kaiko 14.10.2000 Lääne-Harju v. Paldiski ÜG 9,23 
9 Kristi Kajasalu 02.03.1999 Rae v. Jüri G 9,28 



10 Kadi Kaljurand 24.03.2000 Kiili v. Kiili G 9,31 
- Mareike Averson 23.09.2000 Kuusalu v. Kuusalu KK DQ 
 
10.-12. klassi tüdrukute 600 m jooks 
1 Ethel Elisabeth Truus 18.07.2000 Viimsi v. Viimsi Kool 1,48,87 
2 Pille Mihkelsoo 26.01.2000 Kose v. Kose G 1,54,85 
3 Hanna-Brett Luht 26.04.1999 Keila Keila Kool 1,58,79 
4 Jana Ogorodnik 01.08.2001 Maardu Loo Kool 1,59,42 
5 Elise Lomp 21.06.2000 Lääne-Harju v. Paldiski PK 2,14,63 
6 Eliise Johanson 14.12.1999 Rae v. Jüri G 2,19,05 
7 Sandra Vilumaa 12.02.2001 Loksa Loksa G 2,20,27 
 
10.-12. tüdrukute klassi kõrgushüpe 
1 Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose v. Kose G 1,65 
2 Emily Kahro 26.01.2000 Viimsi v. Viimsi Kool 1,55 
3 Marleen Mõttus 13.05.1999 Keila Keila Kool 1,45 
4 Elisabeth Valdmann 09.01.1999 Saue v. Saue G 1,40 
5 Maarja-Liis Mardim 24.10.2000 Anija v. Kehra G 1,40 
6 Lisa Marie Klandorf 27.07.2001 Jõelähtme v. Loo Kool 1,35 
6 Engela Rajamägi 09.08.2001 Kuusalu v. Loksa G 1,35 
8 Liisa Torsus 01.08.2000 Rae v. Jüri G 1,35 
9 Maria Säästla 22.03.2000 Kiili v. Kiili G 1,35 
10 Nika Smirnova 24.07.1999 Lääne-Harju v. Paldiski ÜG 1,30 
11 Sanna Aaslav-Kaasik 11.01.2001 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,30 
 
10.-12. klassi tüdrukute kaugushüpe 
1 Anastasia Vandysh 13.04.2000 Loksa Loksa G 4,57 
2 Emily Kahro 26.01.2000 Viimsi v. Viimsi Kool 4,32 
3 Kätriin Saarma 20.09.2000 Keila Keila Kool 4,24 
4 Nadežda Sergejevna 28.12.2000 Jõelähtme v. Loo Kool 4,17 
5 Kristi Kajasalu 02.03.1999 Rae v. Jüri G 4,09 
6 Kaidi-Betti Käärik 26.02.1999 Saue v. Saue G 4,05 
7 Maarja-Liis Mardim 24.10.2000 Anija v. Kehra G 4,03 
8 Kadi Kaljurand 24.03.2000 Kiili v. Kiili G 3,94 
9 Polina Kaiko 14.10.2000 Lääne-Harju v. Paldiski ÜG 3,90 
10 Klaarika Tabbun 30.06.2001 Saku v. Saku G 3,90 
11 Karen-Cristle Salupõld 17.05.2000 Kose v. Kose G 3,63 
12 Aaslav-Kaasik Sanna 11.01.2001 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,05 
 
10.-12. klassi tüdrukute kuulitõuge ( 4 kg ) 
1 Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose v. Kose G 11,69 
2 Liss Viilma 01.09.1999 Saue v. Saue G 9,54 
3 Klaarika Tabbun 30.06.2001 Saku v. Saku G 8,94 
4 Mareike Averson 23.09.2000 Jõelähtme v. Kuusalu KK 8,72 
5 Elina Pozderova 30.06.1999 Lääne-Harju v. Paldiski ÜG 8,56 
6 Liisa Torsus 01.08.2000 Rae v. Jüri G 8,13 
7 Maria Säästla 22.03.2000 Kiili v. Kiili G 7,87 
8 Karina Mere 03.07.2001 Anija v. Kehra G 7,78 
9 Emma Treiberg 19.11.2000 Jõelähtme v. Loo Kool 7,73 
10 Grete Raie 15.02.2001 Viimsi v. Viimsi Kool 7,53 
11 Irina Knaizeva 24.04.2000 Kuusalu v. Loksa G 7,29 
12 Marleen Sähka 07.12.2000 Keila Keila Kool 4,90 
 
10.-12. klassi poiste 60 m jooks 
1 Lukas Lessel 23.12.2000 Viimsi v. Viimsi Kool 7,34 
2 Ardi Bogdanov 14.11.2000 Saku v. Saku G 7,74 
3 Markos Leppik 12.08.2001 Kose v. Kose G 7,81 
3 Markus Allast 05.09.2000 Jõelähtme v. Loo Kool 7,81 
4 Reiko Roopärg 17.10.1999 Saue v. Saue G 7,89 
5 Pjotr Sankin 11.01.2001 Loksa Loksa G 7,92 
6 Sebastian Hipponen 29.06.2000 Lääne-Harju v. Keila Kool 8,00 
7 Joonas Laanpere 13.08.1999 Kuusalu v. Kuusalu KK 8,05 



8 Andrei Undozjorov 14.06.2000 Lääne-Harju v. Paldiski ÜG 8,56 
- Vladimir Rogožin 21.07.2000 Rae v. Jüri G DQ 162 p 7 
 
10.-12. klassi poiste 1000 m jooks 
1 Argo Aasjõe 27.12.1999 Saue v. Saue G 2.50,87 
2 Hardy Kaska 22.11.2000 Jõelähtme v. Loo Kool 2.51,43 
3 Siim Aksel Amer 13.07.1999 Kuusalu v. Loksa G 2.54,29 
4 Mart Maide 19.05.2000 Keila Keila Kool 2.59,03 
5 Ardi Bogdanov 14.11.2000 Saku v. Saku G 3.01,20 
6 Andi Nõmmela 18.01.2000 Kose v. Kose G 3.02,50 
7 Kaur Taal 08.07.2001 Kuusalu v. Kuusalu KK 3.02,59 
8 Jüri Andreas Järviste 02.03.2001 Viimsi v. Viimsi Kool 3.11,57 
9 Toomas Hendrik Raaga 26.04.2000 Rae v. Jüri G 3.19,91 
10 Maksim Savinov 17.10.1999 Lääne-Harju v. Paldiski ÜG 3.34,48 
v.a. Egert Gahler 29.11.2000 Jõelähtme v. Kuusalu KK 3.04,92 
 
10.-12. klassi poiste kõrgushüpe 
1 Mattias Idavain 24.02.2000 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,70 
2 Andi Nõmmela 18.01.2000 Kose v. Kose G 1,70 
3 Morten Karja 30.10.2000 Rae v. Jüri G 1,80 
4 Frank Kuresaar 06.06.2001 Saue v. Saue G 1,70 
5 Martin Luts 06.11.1998 Viimsi v. Viimsi Kool 1,65 
6 Silver Nõmmerga 18.04.2001 Maardu Loo Kool 1,60 
7 Henrik Jõesalu 13.02.2001 Saku v. Saku G 1,60 
7 Mart Maide 19.05.2000 Keila Keila Kool 1,60 
9 Siim Aksel Amer 13.07.1999 Kuusalu v. Loksa G 1,50 
10 Jaan-Erik Muru 23.05.2000 Lääne-Harju v. Paldiski ÜG 1,50 
 
10.-12. klassi poiste kaugushüpe 
1 Kiur Kalme 15.06.1999 Kose v. Kose G 6,20 
2 Ats Pinnonen 02.08.2001 Viimsi v. Viimsi Kool 6,12 
3 Frank Kuresaar 06.06.2001 Saue v. Saue G 5,71 
4 Joonas Laanpere 13.08.1999 Kuusalu v. Kuusalu KK 5,46 
5 Markus Allast 05.09.2000 Jõelähtme v. Loo Kool 5,43 
6 Pjotr Sankin 11.01.2001 Loksa Loksa G 5,39 
7 Karl Peterson 21.06.2001 Rae v. Jüri G 5,33 
8 Robert Tarlap 31.03.2001 Saku v. Saku G 5,06 
9 Danila Dotsenko 14.09.2000 Lääne-Harju v. Paldiski ÜG 4,83 
 
10.-12. klassi poiste kuulitõuge (6 kg) 
1 Kiur Kalme 15.06.1999 Kose v. Kose G 13,43 
2 Erik Orastu 19.10.1998 Saue v. Saue G 11,72 
3 Robert Vain 30.05.2000 Rae v. Jüri G 11,72 
4 Mattias Idavain 24.02.2000 Kuusalu v. Kuusalu KK 10,86 
5 Dan Pähkel 12.09.2000 Rae v. Loo Kool 9,72 
6 Indrek Pihl 28.02.2001 Saku v. Saku G 9,37 
7 Jevgeni Fjodorov 27.05.1999 Kuusalu v. Loksa G 9,30 
8 Karl August Mikovits 16.06.2001 Viimsi v. Viimsi Kool 9,26 
9 Jakob Mäeots 17.08.2001 Keila Keila Kool 9,05 
10 Danila Dotsenko 14.09.2000 Lääne-Harju v. Paldiski ÜG 8,52 
 
 
Peakohtunik: Jaan Vadi (rahvuskategooria) 
Sekretär: Rein Suppi 
 


